
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR V.       .2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przyznania w 2024 roku Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla 
Gminy Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych 
z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” w 2024 roku otrzymuje 

Pan Stanisław Pietrzyk - za całokształt pracy kulturalnej oraz bogaty dorobek artystyczny, umiłowanie 
tradycji i historii regionu, w szczególności stroju cieszyńskiego, za aktywne wspieranie działań Stowarzyszenia 

Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41BCB83-118B-4487-AA8B-300E130499EB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” 

Zgodnie z zapisami Regulaminu procedury wyłaniania laureatów wyróżnienia Samorządów Ziemi 
Cieszyńskiej pn. Laury Ziemi Cieszyńskiej, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/XXXIII/2018 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej z dnia 4 października 
2018 r. każda gmina będąca członkiem Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej oraz Powiat 
Cieszyński w terminie do 15 października dokonuje wyboru spośród zamieszkałych na ich terenie 
mieszkańców, jednego kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka”. 

Prawo zgłaszania kandydatów do wyróżnienia Laurem Srebrnej Cieszynianki przez gminę przysługuje 
wszystkim działającym na jej terenie stowarzyszeniom organizacjom, instytucjom, radom sołeckim 
i osiedlowym oraz burmistrzowi. 

Podjęcie projektowanej uchwały jest więc uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41BCB83-118B-4487-AA8B-300E130499EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V.       .2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


